



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	930 008 974
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DEEP SEA MANAGEMENT INTERNATIONAL AS
Forretningsadresse:	Kokstadflaten 35 5257 KOKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	17.08.2022 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Thomas Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter	2, 3	18 085 000	
Sum inntekter		18 085 000	
Kostnader			
Lønnskostnad	4	16 497 000	
Annen driftskostnad	4, 5, 6	1 369 000	
Sum kostnader		17 867 000	
Driftsresultat		218 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7, 8	35 000	
Sum finansinntekter		35 000	
Annen finanskostnad	7, 8	66 000	
Sum finanskostnader		66 000	
Netto finans		-31 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		187 000	0
Skattekostnad på ordinært resultat	9	41 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		146 000	0
Årsresultat	16	146 000	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	146 000	
Sum overføringer og disponeringer		146 000	



Balanse

Beløp i: USD	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	12, 13	1 768 000	
Andre fordringer	12, 13	1 474 000	
Sum fordringer		3 242 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	14	728 000	
Sum omløpsmidler		3 970 000	0
SUM EIENDELER		3 970 000	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	3 000	
Sum innskutt egenkapital		3 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	146 000	
Sum opptjent egenkapital		146 000	
Sum egenkapital		149 000	0
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: USD	Note	2023	2022
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	204 000	
Betalbar skatt	9	41 000	
Annen kortsiktig gjeld	15	3 576 000	
Sum kortsiktig gjeld		3 821 000	
Sum gjeld		3 821 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 970 000	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 470675

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 008 974
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DEEP SEA MANAGEMENT INTERNATIONAL AS
Forretningsadresse: Kokstadflaten 35
5257 KOKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 17.08.2022 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2024



Organisasjonsnr: 930 008 974
DEEP SEA MANAGEMENT INTERNATIONAL
AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: USD	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter	2, 3	18 085 000	
Sum inntekter		18 085 000	
Kostnader			
Lønnskostnad	4	16 497 000	
Annen driftskostnad	4, 5, 6	1 369 000	
Sum kostnader		17 867 000	
Driftsresultat		218 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7, 8	35 000	
Sum finansinntekter		35 000	
Annen finanskostnad	7, 8	66 000	
Sum finanskostnader		66 000	
Netto finans		-31 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		187 000	0
Skattekostnad på ordinært resultat	9	41 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		146 000	0
Årsresultat	16	146 000	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	146 000	
Sum overføringer og disponeringer		146 000	



Organisasjonsnr: 930 008 974
DEEP SEA MANAGEMENT INTERNATIONAL
AS

BALANSE

Beløp i: USD	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	12, 13	1 768 000	
Andre fordringer	12, 13	1 474 000	
Sum fordringer		3 242 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	14	728 000	
Sum omløpsmidler		3 970 000	0
SUM EIENDELER		3 970 000	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	3 000	
Sum innskutt egenkapital		3 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	146 000	
Sum opptjent egenkapital		146 000	
Sum egenkapital		149 000	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	204 000	
Betalbar skatt	9	41 000	
Annen kortsiktig gjeld	15	3 576 000	
Sum kortsiktig gjeld		3 821 000	
Sum gjeld		3 821 000	0



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

3 970 000

0



Organisasjonsnr: 930 008 974
DEEP SEA MANAGEMENT INTERNATIONAL
AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30000.00	0.10	3045.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Odfjell Drilling AS	30000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30000.00	100.00%	

Innskuddet er gjort ved innbetaling på NOK 30 000 fra morselskap Odfjell Drilling AS. Konvertert til USD med kurs 10,20386667 mot NOK, på innskuddsdagen 15.09.2022.

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14460695000.00	8668905000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2036357000.00	1291673000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16497052000.00	9960578000.00

Daglig leder er innleid som en del av managementtjenestene som leveres fra Odfjell Drilling AS. Kostnaden er inkludert i management fee. Se note 4 i morselskap Odfjell Drilling AS sitt årsregnskap for spesifikasjon av daglig leders lønnskostnader og andre ytelser. Det er ikke gitt ytelser til styret for inneværende år. Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder eller styret. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note

Ytelser til revisjon



<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3637000.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3637000.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
156.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



DocuSign Envelope ID: B4B5545E-8053-4C73-B5E5-F5925CA84563

Deep Sea Management International AS

Årsrapport for 17.08.22 - 31.12.23

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 17.08.22 - 31.12.23

Deep Sea Management International AS

Adresse: Kokstadflaten 35, 5257 Kokstad

Org.nr: 930 008 974 MVA

Virksomhetens art

Selskapet Deep Sea Management International AS ble stiftet 17. august 2022. Selskapet bemanner boreriggene Deepsea Bollsta, Deepsea Mira og Deepsea Hercules med offshore personell. Selskapet har foretningslokale i Bergen.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 USD 18 millioner, og forklaring til at vi ikke presenterer omsetningstall for 2022 er at selskapet ikke leverte årsregnskap for 2022, da det var stiftet august 2022. Slik at omsetningen er for periode 17. august 2022 til 31. desember 2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av året USD 4 millioner, forklaring til at vi ikke presenterer tilsvarende tall for 2022 er at selskapet ikke leverte årsregnskap for 2022, da det var stiftet august 2022. Egenkapitalandelen pr. 31. desember 2023 var 4 %.

Selskapet hadde i perioden 17. august 2022 til 31. desember 2023 en positiv kontantstrøm på USD 728 tusen fra driften, mens driftsresultatet utgjorde USD 218 tusen. Differansen skyldes i hovedsak endring i mellomværende samt endring i arbeidskapitalen.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets inntekter og kostnader er i all hovedsak i USD, og således er selskapets valutarisiko begrenset. Selskapet har heller ikke fordringer og gjeld i utenlandsk valuta. Det er ikke gjort bruk av finansielle instrumenter.

Kreditrisiko

Risikoen for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Kundemassen består av hovedsakelig selskap i Odfjell Drilling konsernet. Selskapet vil fortløpende vurdere å gjennomføre nødvendige tiltak for å unngå tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.



DocuSign Envelope ID: B4B5545E-8053-4C73-B5E5-F5925CA84563

Deep Sea Management International AS

Fremtidig utvikling

Selskapets kunder har hatt god beskjeftigelse i 2023 og det forventes god beskjeftigelse fremover. God ordresreserve gjør sitt til at selskapet i begrenset grad vurderes eksponert for bortfall av inntekter. Selskapet vil likevel ha en risiko for at noen av de mobile boreenheter som selskapet leverer tjenester til, ikke får fornyet engasjement, og dermed risiko for perioder uten kontrakt og inntjening. Selskapet må videre tilpasse drift og organisasjon løpende i forhold til utviklingen i markedet, noe som kan medføre nedbemanning ved reduksjon i aktivitetsnivå.

Boreriggen Deepsea Aberdeen er på kontrakt for Equinor på Breidablikk. Kontrakten løper frem til slutten av desember 2025. Deepsea Atlantic er på kontrakt med Equinor og Johan Sverdrup Fase 2 til juni 2024. Videre er det planlagt 30 dagers arbeid i forbindelse med SPS for Deepsea Atlantic i juli 2024, når SPS er ferdigstilt har riggen kontrakt med Equinor til mars 2025. Deepsea Stavanger er på kontrakt med Equinor frem til september 2024, med mulighet for forlengelse, og vil starte på en ny 5 års kontrakt med Aker BP tidlig i 2025. Deepsea Nordkapp er på kontrakt med Aker BP frem til slutten av 2024, og har nylig signert ny kontrakt med Aker BP som utvider den eksisterende kontrakten fra 1. januar 2025 til 2030. Deepsea Yantai er sikret arbeid frem til 2025, for Neptune Energy. Deepsea Bollsta er på kontrakt med Shell Namibia frem til midten av 2024. Deepsea Mira er på kontrakt med Total og noe arbeid for Shell i Vest Afrika til 2025, mens Hercules har kontraktsdekning frem til Q4 2024 med Galp Namibia i Q1 2024 og Equinor Canada fra Q2 2024.

Arbeidsmiljø

Selskapets visjon, verdier, bedriftskultur og krav til ledere er beskrevet i selskapets styrende dokumentasjon. Dokumentene skal fremstå som et grunnleggende felleseie for alle ansatte - ledere som medarbeidere - i selskapet og gi alle medarbeidere den identitet og det verdigrunnlag som skal kjennetegne Deep Sea Management International AS.

Arbeidsmiljø og personale utgjør viktige deler av konsernets bærekraftstrategi. En inngående beskrivelse av prosedyrer, målsetninger og tilhørende måltall for oppnåelse kan finnes i bærekraftrapportene som er gjort offentlig tilgjengelige på konsernets nettside: www.odfjelldrilling.com.

Selskapet er en kompetanseintensiv virksomhet som er avhengig av et høyt nivå av ekspertise og teknologisk kunnskap blant sine ansatte. Virksomheten tilbyr omfattende opplæring for å sikre kontinuerlig oppdatering av kunnskap, kompetanseheving og karriereutvikling for ansatte.

Selskapet har etablert mål for lederutvikling, og evaluering skjer gjennom årlige organisasjonsundersøkelser for alle konsernets avdelinger på land og offshore i Norge og internasjonalt. Selskapet har også etablert egne program for lederopplæring på flere nivåer. Virksomheten vil fortsatt ha fokus på ulike og målrettede lederutviklingsprogrammer i 2024, samt etablerte spesifikke opplæringsprogram for å sikre kritisk kompetanse relatert til teknisk og maritim drift av avanserte offshoreenheter.

Opplæring innenfor KHMS og «Safety Leadership» har også blitt vektlagt i 2023 innenfor områder som HMS-ledelse, HMS-kultur, etterlevelse av prosedyrer, risikoforståelse og HMS-regler. Synlig ledelse og etterlevelse av styrende dokumenter er grunnleggende elementer i forhold til å bygge og vedlikeholde en sterk KHMS kultur.

Arbeidsmiljøet i Deep Sea Management International AS ansees for å være bra, noe som avdekkes gjennom jevnlig organisasjon- og arbeidsmiljøundersøkelser for ansatte i selskapet. Gjennom undersøkelsene får selskapet verdifull informasjon om hvordan ansatte opplever arbeidsoppgaver, arbeidsprosesser, arbeidsmengde, sosialt samspill og ledelse. Den gir også informasjon om hva som krever ytterlig fokus og virkninger av forbedringstiltak. Det er et viktig verktøy for å fremme og videreutvikle et godt arbeidsmiljø.



DocuSign Envelope ID: B4B5545E-8053-4C73-B5E5-F5925CA84563

Deep Sea Management International AS

Likestilling

Selskapet er omfattet av sentrale protokoller inngått med partene i arbeidslivet om likestilling mellom kvinner og menn. De sentrale foreningene er alle representert i bedriften med egne lokale klubber der partene lokalt er enige om å fortsette arbeidet med å tilrettelegge forholdene slik at kvinner og menn gis like muligheter. Tiltak som er iverksatt for å fremme likestilling, er innlemmet i selskapets policy, der det vektlegges at alle arbeidstakere gis samme mulighet til arbeid og faglig utvikling, og likestilles med hensyn til ansettelse, lønn, opplæring og avansement. Følgelig har bedriften i sin personalpolitikk ivaretatt likestillingsperspektivet ved ansettelser, lønn, forfremmelser og kompetansegivende etter- og videreutdanning m.m.

Partene har pekt på at;

Likestilling er et lederansvar

Likestilling gjelder også holdninger og normer, og krever sterk medvirkning fra de tillitsvalgte.

Likestillingsarbeidet bør drøftes og følges opp i etablert samarbeidsfora i bedriften.

Selskapet har tradisjonelt rekruttert hovedtyngden av sitt personell fra fagmiljøer hvor kvinner i liten grad er representert. I offshoreorganisasjoner er det fremdeles kun et fåtall kvinner ansatt. Alle ansatte, kvinner og menn, er omfattet av de samme tariffavtaler, arbeidstidsordninger og lønnsavtaler og har identiske vilkår i alle stillinger hvor det er ansatt både kvinner og menn.

Selskapet har pr utgangen av året 155 ansatte, av disse er 2 kvinner (1%). Andelen kvinner i styret er 33 %. Kvinner er dessuten representert i konsernets ledelse. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Sykefravær

Konsernet har etablert bedriftshelsetjeneste og selskapet følger opp sykemeldt personell etter de prinsipper som ligger til grunn for et inkluderende arbeidsliv.

Det er i konsernet etablert både verneombud og arbeidsmiljøutvalg med tilrettelagt opplæring for de valgte personer. Videre har konsernet eget sosial- og attføringsutvalg og AKAN utvalg.

Sykefraværet i selskapet var 2 625 timer som utgjør 2 % av total arbeidstid i 2023. Det har vært noe økning i timer sammenlignet med 2022, og dette kan forklares med at selskapet er stiftet i august 2022, og har hatt noe begrenset aktivitet i 2022. Sykefraværet i 2022 var 0 %

Diskriminering

Selskapet har krav til at all aktivitet både i Norge og internasjonalt skal gjennomføres i tråd med gjeldende lovgivning nasjonalt og internasjonalt, og i henhold til selskapets etiske retningslinjer. Diskrimineringsloven inngår som en del av det regelverk som er adoptert av selskapet og innarbeidet i selskapets styrende dokumentasjon for all aktivitet i inn og utland. Selskapets vedtatte personal policy presiserer at Odfjell Drilling konsernet skal rekruttere og utvikle medarbeidere basert på like muligheter og rettigheter uavhengig av etnisk bakgrunn, nasjonal opprinnelse, religion, kjønn, alder, seksuell legning, sivilstand og uførhet. Det er forbud mot diskriminering og ulike former for mobbing, trakassering og utfrysning.

Bedriften arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å unngå diskriminering, både gjennom tilpasning av virksomhetens styrende dokumentasjon, gjennom opplæring og gjennomføring av tiltak. Slike tiltak omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har tilrettelagt tilgang til bedriftens styrende dokumentasjon via Odfjell Drilling's intranettsider, der blant annet informasjonstilgang til selskapets styringssystem, lederhåndbok og personalhåndbok er tilgjengelig for alle ansatte. Dette er tiltak for blant annet å synliggjøre selskapets holdning til å fremme like muligheter, rettferdighet og hindre diskriminering. Odfjell Drilling har også et «whistleblowing» system.



DocuSign Envelope ID: B4B5545E-8053-4C73-B5E5-F5925CA84563

Deep Sea Management International AS

Bedriften har som målsetning å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering. Selskapet har ansatte fra ulike nasjonaliteter. Internasjonalisering og en økende andel av utenlandske arbeidstakere med ulik sosial, etnisk og kulturell bakgrunn, gjenspeiler selskapet sin mangfoldighet og flerkulturelle miljø.

Som et ledd i selskapets "Human Right Policy" er det også vedtatt forbud mot alle former for tvangsarbeid eller barnarbeid. All Odfjell Drilling's aktivitet skal være i samsvar med internasjonalt anerkjente arbeidsstandarder innenfor områder som lønn, arbeidstid, disiplinære metoder, arbeidsavtaler og arbeidsforhold. Tilsvarende krav skal også håndheves gjennom kontrakter med leverandører, samarbeidspartnere, agenter etc. Konsernets «Human rights policy» i henhold til ikrafttredelse av den nye Åpenhetsloven av 1. juli 2022, samt selskapets Likestillingsredegjørelse er tilgjengelig på Odfjell Drilling's offentlige webside; www.odfjelldrilling.com.

Redegjørelse i henhold til Likestillings- og diskrimineringsloven §26 er tilgjengelig på Odfjell Drilling's offentlige webside; <http://www.odfjelldrilling.com>

Ytre miljø

Deep Sea Management International AS arbeider kontinuerlig med forbedringsprosesser innenfor helse, miljø og sikkerhet for å forhindre situasjoner som kan få uønskede konsekvenser, og på denne måten oppnå målsetningen om null feil.

Selskapet har fokusert på følgende hovedområder innen KHMS i 2023:

- Standardisering, forenkling og digitalisering av prosedyrer og arbeidsprosesser
- Minimere påvirkning på miljøet
- Forbedre cybersikkerhet og sikkerhet for personell
- Forebygging av brønnkontroll hendelser
- Forebygging av fallende gjenstander
- Sikker arbeids utførelse/Control of Work
- Styrke samarbeid med kunder og leverandører
- Menneskelig jobb bevissthet
- Reduksjon av karbonavtrykk

Utvikling innen risikonivået har gjennom de siste årene vist en positiv utvikling innen de fleste HMS områdene. Selskapet viser en god utvikling også innenfor uønskede hendelser med høyt potensiale, rapporteringspliktige utslipp til sjø og fallende gjenstander. Sterkt fokus på sikkerhet, miljø og kvalitet vil fortsette i alle selskapets forretningsområder gjennom 2024.

Deep Sea Management International AS sitt mål er ingen alvorlige hendelser og ingen personskader med fravær. Selskapet har hatt 0 registrerte personell skader i 2023, mot 2 registrerte personell skader i 2022.

Bergen, 23. april 2024

Styret for Deep Sea Management International AS

Kjetil Gjersdal
Styrets leder

Jakob Korsgaard
Daglig leder

Frode Skage Syslak
Styremedlem

Janike Amundsen Myre
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: B4B5545E-8053-4C73-B5E5-F5925CA84563

Deep Sea Management International AS

Resultatregnskap 17.08.22 - 31.12.23

Beløp vises i tusen USD	Note	17.08.22 - 31.12.23
Driftsinntekter		
Driftsinntekter	2, 3	18 085
Sum driftsinntekter		18 085
Driftskostnader		
Lønnskostnad	4	16 497
Annen driftskostnad	4, 5, 6	1 370
Sum driftskostnader		17 867
Driftsresultat		218
Finansinntekter og finanskostnader		
Annen finansinntekt	7, 8	35
Annen finanskostnad	7, 8	66
Netto finansposter		-31
Ordinært resultat før skattekostnad		187
Skattekostnad på ordinært resultat	9	41
Årsresultat		146
Overføringer og disponeringer		
Overføringer annen egenkapital	10	146



DocuSign Envelope ID: B4B5545E-8053-4C73-B5E5-F5925CA84563

Deep Sea Management International AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen USD

	Note	2023
Omløpsmidler		
<i>Fordringer</i>		
Kundefordringer	12, 13	1 768
Andre fordringer	12, 13	1 474
Sum fordringer		<u>3 242</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	<u>728</u>
Sum omløpsmidler		<u>3 970</u>
Sum eiendeler		<u>3 970</u>



DocuSign Envelope ID: B4B5545E-8053-4C73-B5E5-F5925CA84563

Deep Sea Management International AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen USD

	Note	2023
Egenkapital		
<i>Innskutt egenkapital</i>		
Aksjekapital	10, 11	3
<i>Opptjent egenkapital</i>		
Annen egenkapital	10	146
Sum egenkapital		<u>149</u>
Gjeld		
<i>Kortsiktig gjeld</i>		
Leverandørgjeld	15	204
Betalbar skatt	9	41
Annen kortsiktig gjeld	15	<u>3 576</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>3 821</u>
Sum gjeld		<u>3 821</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>3 970</u>

Bergen, 23. april 2024

Kjetil Gjersdal
Styrets leder

Jakob Korsgaard
Daglig leder

Frode Skage Syslak
Styremedlem

Janike Amundsen Myre
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: B4B5545E-8053-4C73-B5E5-F5925CA84563

Deep Sea Management International AS

Kontantstrømoppstilling periode 17.08.22 - 31.12.23

Beløp vises i tusen USD	Note	17.08.22 - 31.12.23
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		187
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-555
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 921
Endring i kortsiktig mellomværende ekskl. konsernbidrag		3 014
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>725</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling aksjekapital		3
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>3</u>
Netto endring i likvider i året		728
Kontanter og bankinnskudd per 17.08.2022		0
Kontanter og bankinnskudd per 31.12.23		<u>728</u>



DocuSign Envelope ID: B4B5545E-8053-4C73-B5E5-F5925CA84563

Deep Sea Management International AS

Noter til regnskapet for 2023 periode 17.08.22 - 31.12.23

Beløp vises i tusen USD

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, noteopplysninger, kontantstrømoppstilling og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge. Amerikanske dollar (USD) benyttes som funksjonell og rapporteringsvaluta i regnskapet.

Selskapet er en del av Odfjell Drilling konsernet. Det ultimate morselskap er Odfjell Drilling Ltd som har forretningskontor i Aberdeen, United Kingdom.

Konsernregnskapet er tilgjengelig på selskapets hjemmeside www.odfjelldrilling.com

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Transaksjoner i annen valuta som er med i resultatregnskapet er omregnet til norske kroner etter gjeldende kurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.



DocuSign Envelope ID: B4B5545E-8053-4C73-B5E5-F5925CA84563

Deep Sea Management International AS

Noter til regnskapet for 2023 periode 17.08.22 - 31.12.23

Beløp vises i tusen USD

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



DocuSign Envelope ID: B4B5545E-8053-4C73-B5E5-F5925CA84563

Deep Sea Management International AS

Noter til regnskapet for 2023 periode 17.08.22 - 31.12.23

Beløp vises i tusen USD

Note 2 - Salgsinntekter

Beløp vises i tusen USD

	17.08.22 - 31.12.23
<i>Pr. virksomhetsområde</i>	
Utleie av utenlandsk personell	17 816
Management-tjenester	216
Andre driftsinntekter	53
Sum	<u>18 085</u>
<i>Geografisk fordeling</i>	
Namibia - Utleie av utenlandsk personell	15 181
Canada - Utleie av utenlandsk personell	2 683
Norge - Management-tjenester	168
Norge - andre driftsinntekter	53
Sum	<u>18 085</u>

Note 3 - Nærstående transaksjoner - Inntekt fra nærstående parter

Beløp vises i tusen USD

Selskapet har hatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til markedspriser.

<i>Type transaksjon</i>	<i>Nærstående part</i>	17.08.22 - 31.12.23
OD Ltd Group - Konsernselskap	Utleie personell	14 557
OD Ltd Group - Konsernselskap	Management-tjenester	593
OD Ltd Group - Konsernselskap	Andre driftsinntekter	53
Sum inntekter		<u>15 203</u>

Selskapet er en del av konsernet Odfjell Drilling Ltd (OD Ltd Group) og inngår i konsolidert konsernregnskap. OD Ltd Group er nærstående til konsernet Odfjell Technology Ltd (OT Ltd Group).



DocuSign Envelope ID: B4B5545E-8053-4C73-B5E5-F5925CA84563

Deep Sea Management International AS

Noter til regnskapet for 2023 periode 17.08.22 - 31.12.23

Beløp vises i tusen USD

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp vises i tusen USD

	17.08.22 - 31.12.23
<i>Lønnskostnader</i>	
Lønninger	14 461
Andre ytelser	2 036
Sum	<u>16 497</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 156 årsverk.

Gjennomsnittlig antall årsverk 101

Ytelser til ledende personer

Daglig leder er innleid som en del av managementtjenestene som leveres fra Odfjell Drilling AS. Kostnaden er inkludert i management fee. Se note 4 i morselskap Odfjell Drilling AS sitt årsregnskap for spesifikasjon av daglig leders lønnskostnader og andre ytelser.

Det er ikke gitt ytelser til styret for innværende år.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder eller styret.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

	17.08.22 - 31.12.23
<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	
Revisjon	4

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Driftskostnader

Beløp vises i tusen USD

	17.08.22 - 31.12.23
Reisekostnader	1 324
Forsikring	0
Andre driftskostnader	37
Tjenester og honorarer	8
Sum	<u>1 370</u>



DocuSign Envelope ID: B4B5545E-8053-4C73-B5E5-F5925CA84563

Deep Sea Management International AS

Noter til regnskapet for 2023 periode 17.08.22 - 31.12.23

Beløp vises i tusen USD

Note 6 - Nærstående transaksjoner - kjøp/kostnad fra nærstående parter

Beløp vises i tusen USD

Selskapet har hatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til markedspriser.

Selskapet er en del av konsernet Odfjell Drilling Ltd (OD Ltd Group) og inngår i konsolidert konsernregnskap. OD Ltd Group er nærstående til konsernet Odfjell Technology Ltd (OT Ltd Group).

Note 7 - Finansinntekter og kostnader

Beløp vises i tusen USD

	17.08.22 -
	31.12.23
<i>Finansinntekter</i>	
Renteinntekter	35
Netto valutagevinst	0
Andre finansinntekter	0
Sum finansinntekter	<u>35</u>
<i>Finanskostnader</i>	
Rentekostnader	0
Netto valutatap	-66
Sum finanskostnader	<u>-66</u>

Note 8 - Finansiell markedsrisiko

Deep Sea Management International AS ønsker å redusere eksponering for svingninger i valutakursene ved å søke en best mulig balanse mellom innbetalinger og utbetalinger i samme valuta.



DocuSign Envelope ID: B4B5545E-8053-4C73-B5E5-F5925CA84563

Deep Sea Management International AS

Noter til regnskapet for 2023 periode 17.08.22 - 31.12.23

Beløp vises i tusen USD

Note 9 - Skatt

Beløp vises i tusen USD

	17.08.22 - 31.12.23
<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	
Betalbar skatt	41
Årets totale skattekostnad	41
	17.08.22 - 31.12.23
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	
Ordinært resultat før skattekostnad	187
Årets skattegrunnlag	187
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	41
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	17.08.22 - 31.12.23
22% skatt av resultat før skatt	41
Beregnet skattekostnad	41
Effektiv skattesats *)	22 %
*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt	

Ingen midlertidige forskjeller per 31. desember 2023.

Note 10 - Egenkapital

Beløp vises i tusen USD

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Stiftelse 17.08.2022	3	0	3
Årsresultat	0	146	146
Egenkapital 31.12.	3	146	149



DocuSign Envelope ID: B4B5545E-8053-4C73-B5E5-F5925CA84563

Deep Sea Management International AS

Noter til regnskapet for 2023 periode 17.08.22 - 31.12.23

Beløp vises i tusen USD

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Balansført beløp vises i tusen USD

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	30 000	0,1015	3

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Odfjell Drilling AS	30 000	100 %	100 %

Innskuddet er gjort ved innbetaling på NOK 30 000 fra morselskap Odfjell Drilling AS. Konvertert til USD med kurs 10,20386667 mot NOK, på innskuddsdagen 15.09.2022.

Note 12 - Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

Beløp vises i tusen USD

	17.08.22 - 31.12.23
<i>Kundefordringer</i>	
Kundefordringer*	-650
Kundefordringer - konsern, se note 13	2 418
Sum kundefordringer	<u>1 768</u>

*Forklaring creditsaldo: består av en utgående kreditnota til kunde per 31.12.23.

Andre fordringer

Forskuddsbetalte kostnader	1 472
MVA - tilgode	<u>2</u>
Sum andre fordringer	<u>1 474</u>



DocuSign Envelope ID: B4B5545E-8053-4C73-B5E5-F5925CA84563

Deep Sea Management International AS

Noter til regnskapet for 2023 periode 17.08.22 - 31.12.23

Beløp vises i tusen USD

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

Beløp vises i tusen USD

Fordringer og gjeld mellom konsernselskaper knytter seg til den løpende drift og konsernbidrag. Konsernmellomværende er gjengitt på egne linjer i balansen.

Kortsiktige driftsrelaterte fordringer

	17.08.22 -
<i>Konsernselskap</i>	31.12.23
OD Ltd Group - Konsernselskap	2 418
Sum driftsrelaterte fordringer	<u>2 418</u>

Kortsiktige driftsrelatert gjeld

	17.08.22 -
<i>Konsernselskap</i>	31.12.23
OD Ltd Group - Konsernselskap	-2 725
OT Ltd Group - Nærstående part	-1
Sum driftsrelatert gjeld	<u>-2 726</u>

Kortsiktig gjeld

	17.08.22 -
<i>Konsernselskap</i>	31.12.23
OD Ltd Group - Konsernselskap	-500
Sum gjeld selskap i samme konsern	<u>-500</u>

Konsernets kortsiktige mellomværende forfaller til betaling innen ett år etter regnskapsårets utgang. Selskapet er en del av konsernet Odfjell Drilling Ltd (OD Ltd Group) og inngår i konsolidert konsernregnskp. OD Ltd Group er nærstående til konsernet Odfjell Technology Ltd (OT Ltd Group).

Note 14 - Bankinnskudd

Beløp vises i tusen USD

Selskapet har ikke ansatte i Norge, og er ikke forpliktet til å sette av skattetrekk på egen skattetrekkskonto. Således ingen bundne midler per 31.12.



DocuSign Envelope ID: B4B5545E-8053-4C73-B5E5-F5925CA84563

Deep Sea Management International AS

Noter til regnskapet for 2023 periode 17.08.22 - 31.12.23

Beløp vises i tusen USD

Note 15 - Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld

Beløp vises i tusen USD

	17.08.22 -	31.12.23
<i>Leverandørgjeld</i>		
Leverandørgjeld		-203
Leverandørgjeld - konsern, se note 13		-1
Sum leverandørgjeld		<u>-204</u>
 <i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
Forskudd fra kunder		0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap, se note 13		-3 225
Opptjente timer ikke avspasert og skyldig lønn		-4
Andre påløpte kostnader		-348
Sum annen kortsiktig gjeld		<u>-3 576</u>

Note 16 - Garantistillelse

Odfjell Drilling AS har fellesregistrering knyttet til merverdiavgift for konsernets avgiftsregistrerte foretak. Selskapet inngår i denne fellesregistreringen og er således solidarisk ansvarlig for skyldig merverdiavgift i Norge.



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Deep Sea Management International AS
